
PRODUKTOVÁ KARTA

GoodWe EzLogger Pro
Kód produktu: AF.inne.goodwe.02

EzLogger Pro je monitorovací zařízení vyvinuté společností GoodWe, určené k monitorování a správě fotovoltaických
instalací. Nabízí integraci rozhraní, sběr a ukládání dat, centralizované monitorování, údržbu a další funkce související
s měniči, environmentálními senzory, elektroměry a dalšími zařízeními nainstalovanými v rámci fotovoltaického
systému.

Varianty produktu
Index Cena

GoodWe EzLogger Pro
AF.inne.goodwe.02

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

EzLogger Pro je monitorovací zařízení vyvinuté společností GoodWe, určené k monitorování a správě fotovoltaických
instalací. Nabízí integraci rozhraní, sběr a ukládání dat, centralizované monitorování, údržbu a další funkce související
s měniči, environmentálními senzory, elektroměry a dalšími zařízeními nainstalovanými v rámci fotovoltaického
systému. Výhody EzLogger Pro: Dosah komunikace až do 1000 m Možnost připojit až 60 zařízení současně Obnovení
bodu přerušení dat Šifrovaný proces přenosu dat Technické specifikace GoodWe EzLogger Pro: Komunikace s měniči:
3 × RS485 Komunikace s počítačem (PC): Ethernet 10/100 M Bezdrátový modul (volitelně): Wi-Fi, GPRS RS485: 60
(počet zařízení připojených k jednomu portu RS485 nesmí překročit 20) RS485 1000 m (při použití stíněného kabelu)
Ethernet 100 m Wi-Fi 15 m (referenční hodnota) GPRS Neomezené Napájení: Vstup: 100 – 240 V AC, 50/60 Hz, Výstup:
12 Vdc 1,5 A Spotřeba energie: Normální 3 W, maximální 6 W Kapacita paměti: 16 MB, rozšířitelné až na 8 GB pomocí
SD karty Rozměry (Délka × Šířka × Výška): 190 × 118 × 37 mm Hmotnost: 500 g Provozní teplota: -20°C – +60°C
G-VOLT 1 / 2 Generováno: 2025-07-31



Relativní vlhkost (bez kondenzace): 5% – 95% Ochranný stupeň: IP20 Způsob montáže: Montáž na stěnu, montáž na
stůl, montáž na DIN lištu Zobrazení: 8 LED diod

G-VOLT 2 / 2 Generováno: 2025-07-31


	GoodWe EzLogger Pro
	Varianty produktu
	Popis výrobku


